
Alena S. (sanela) ID 49979 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 3:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  ve svém albu prodávám věci po našich dětech, případně věci, které se nám už doma nehodí atd. Věci prodávám, neměním!

  Stav věcí se snažím co nejlépe popsat, případně nafotit, změřit. Pokud Vás cokoli zajímá, nebojte se zeptat. Oblečení je
vyprané a vyžehlené, nicméně doporučuji je pak přeprat, protože tu přeci jen nějakou dobu leží.

  Některé věci nabízím i jinde, takže se může stát, že některá věc je již prodaná, o čemž se snažím informovat co nejdříve
emailem.

  Většinou balíčky odesílám do 2 dnů od připsání peněz, o odeslání informuji emailem.

  Pokud se Vám do 24h neozvu, napište mi prosím znovu, občas technika nefunguje, jak má.

  Stále více nakupujících nekomunikuje, neodpovídá na maily. Pokud se na něco zeptáte, já Vám odpovím, ale odezva už není
žádná, tak Vás anuluji jakožto zájemce.
  Na platbu čekám 4dny, pak Vás jakožto zájemce anuluji.

  Nemám problém počkat na platbu déle, ale jako v jiných případech, je nutná komunikace, domluvit se a ne jen dělat mrtvého
brouka.

  Balíčky odesílám doporučeně podle tarifů ČP, případně přes Zásilkovnu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

